
*KUMSX02724SW* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Stanovisko příslušného úřadu a příslušného orgánu ochrany přírody 
k úpravě návrhu územního plánu (ÚP) Holasovice dle § 53 odst. 2 zákona  
č. 183/2006 Sb. 
 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále „krajský úřad“), obdržel 
dne 10. 10. 2019 od pořizovatele ÚP Holasovice, kterým je magistrát města Opavy, oddělení územního 
plánování, žádost o stanovisko příslušného úřadu (dle zákona č. 100/2001 Sb.) a příslušného orgánu 
ochrany přírody a krajiny (dle zákona č. 114/1992 Sb.) ve smyslu  
§ 53 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále „stavební zákon“), k upravenému návrhu.  

Dle kapitoly c)1. VYHODNOCENÍ SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ NA ÚPRAVU ÚZEMNÍHO PLÁNU PO PROJEDNÁNÍ DLE  
§ 50 STAVEBNÍHO ZÁKONA vyplývají z uplatněných stanovisek dotčených orgánů tyto úpravy: 
Navržené plochy lesní označené ve výkresu předpokládaných záborů půdního fondu 1-NL, 8-NL, 10-NL, 12-NL a 
14-NL byly změněny na stávající plochy NS smíšené nezastavěného území. Bylo doplněno odůvodnění 
zastavitelné plochy Z15 ležící v záplavovém území řeky Opavy. Byla zmenšena zastavitelná plocha Z21. Byla 
zmenšena zastavitelná plocha Z26 a současně s ní také navržená přeložka účelové komunikace a biokoridor 
ÚSES a to tak, aby ani jeden z těchto prvků nezasahoval do ochranného pásma plynovodu VTL. Kvůli 
plynulému průběhu biokoridoru a komunikace byl upraven také tvar lokálního biocentra LBC 6. 
Byly upraveny podmínky využití ploch NP. Byl doplněn popis současného stavu společenstev v ÚSES 
nadregionální a regionální úrovně. 
V koordinačním výkresu a v textové části odůvodnění ÚP byla doplněna zájmová území Ministerstva obrany. 
Přeložka silnice byla vymezena jako koridor D67 a zařazena mezi veřejně prospěšné stavby. 
Do odůvodnění ÚP byl doplněn text o možnostech dopravní obsluhy zastavitelné plochy Z20 a možnostech 
využití navazujících účelových komunikací. 
Do odůvodnění ÚP byl doplněn text o nutnosti provedení úprav u přeložky silnice III/0576, zejména v místech 
křížení se silnicí I/57 a železniční tratí. 
Požadavky vyplývající z připomínek ostatních subjektů: 
Byl doplněn požadovaný text o území s archeologickými nálezy. V textové části odůvodnění ÚP i v koordinačním 
výkresu byla odlišena nemovitá kulturní památka č. r. 18097/8-1434. Byl doplněn popis střetu zastavitelných 
ploch Z20 a Z26 s chráněným ložiskovým územím. Na základě aktuální dokumentace byl vypuštěn zákres 

Váš dopis zn.: MMOP 119973/2019/18828/2012/HAUP Magistrát města Opavy 
Oddělení územního plánování 
Horní nám. 69 
746 01 Opava 

Ze dne: 2019-10-10 
Čj.: MSK 149330/2019 
Sp. zn.: ŽPZ/29808/2019/Ham 
 208.1 S10   N 
Vyřizuje: Ing. Táňa Hamplová 
Telefon: 595 622 714 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2019-11-25 



 Čj.: MSK 149330/2019 Sp. zn.: ŽPZ/29808/2019/Ham 
 

  
2/6 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

průlehu v meandru řeky Opavy. Byl doplněn popis záměrů vyplývajících z Plánu oblasti povodí Odry na léta 
2016-2021 a týkajících se obce Holasovice. 
Požadavky vyplývající ze stanovisek krajského úřadu: 
Byly provedeny úpravy dle požadavků uvedených ve stanovisku krajského úřadu podle § 50 odst. 5. Pro plochu 
Z23 nebylo omezeno využití pouze pro zemědělskou výrobu. V současném podnikatelském prostředí by toto 
omezení nebylo účelné. Koridor pro přeložku plynovodu VTL byl ponechán v původním umístění. Jeho přiblížení 
k zastavěnému území by znamenalo pouze malý rozdíl oproti současnému vedení plynovodu a v blízké době by 
opět mohlo znamenat výrazné omezení rozvoje zástavby obce. Obnova alejí je možná ve všech plochách s 
rozdílným způsobem využití. Podmínka respektování rozptýlené krajinné zeleně – alejí, remízků, mezí, 
břehových porostů, náletových porostů je v ÚP stanovena.  
Byla doplněna návaznost ÚP na Aktualizaci č. 1 ZÚR MSK ve vztahu k prioritám územního plánování a 
specifickým krajinám. Byl upraven zákres veřejně prospěšných staveb a opatření vyplývajících ze ZÚR MSK - 
D67 a VZ1a. Byla doplněna veřejně prospěšná stavba DZ12. Bylo doplněno odůvodnění zastavitelné plochy Z15 
ležící v záplavovém území řeky Opavy. Plochy SB a SB1 jsou odděleny černou čárkovanou čárou. Nebylo nutné 
provedení úprav. 
Požadavky vyplývající z dalších připomínek: 
Nebyly navrženy žádné prvky krajinné zeleně v severovýchodní části Holasovic. Neexistuje totiž studie, na 
jejímž základě by tyto prvky byly do ÚP doplněny. Podmínky využití ploch NZ umožňují realizaci alejí a 
stromořadí, mezí a remízků, rozptýlené krajinné zeleně. Vymezovat v této části obce prvky ÚSES by nemělo 
význam, protože ÚSES je propojený systém, který na území Polska neměl návaznost. 
Celé území Holasovického dvora patří do území s archeologickými nálezy. Navržené parkoviště proto bylo 
vypuštěno. Podmínky využití ploch SC umožňují realizaci parkoviště, jehož umístění bude řešeno přesně až v 
rámci podrobnějších dokumentací. 
Pozemky p.č. 1125 a 1126 v k.ú. Holasovice byly změněny z ploch NL na plochy NS smíšené nezastavěného 
území. 
Dle zpracované dokumentace byla doplněna navržená účelová komunikace, která propojí navrženou lávku přes 
řeku Opavu se stávající účelovou komunikací. 
Do textové části ÚP, kapitoly f) byl doplněn slovník použitých pojmů. 
Byla prověřena hranice zastavěného území. Nedošlo k zápisu žádných zastavěných ploch do katastrální mapy, 
takže zastavěné území nebylo nutné upravovat. 
 
Dle kapitoly c)2. VYHODNOCENÍ SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ NA ÚPRAVU ÚZEMNÍHO PLÁNU PO VEŘEJNÉM 
PROJEDNÁNÍ vyplývají z uplatněných požadavků tyto úpravy: 
Byl zvětšen koridor dopravní infrastruktury D67 tak, aby zahrnoval také přeložku komunikace vedoucí ke 
skládce. 
Bylo zrušeno zařazení ložiska nevyhrazených nerostů – štěrkopísků Neplachovice-Loděnice č. 5198200 a 
prognózního zdroje cihlářské suroviny, štěrkopísků Neplachovice - Loděnice č. 9338500 mezi limity využití 
území. 
Byl upraven zákres suché nádrže Loděnice tak, aby obsahovala také pozemek p.č. 608/2. 
Byla upravena zastavitelná plocha skládky Z26 včetně sousedících prvků ÚSES - LBC 6, LBK 1 a navržené 
přeložky účelové komunikace. 
Byly upraveny podmínky využití ploch NP v biocentru RBC 133 tak, aby v nich byly přípustné vodohospodářské 
stavby. Zároveň byla doplněna definice vodohospodářských staveb. 
Návrh účelové komunikace na levém břehu řeky, která propojí připravovanou lávku přes řeku s existující 
dopravní síti v severní části obce, byl doplněn už v rámci úprav po společném jednání. 
Pozemky p.č. 246 a 247 v k.ú. Štemplovec byly přeřazeny z ploch NL do ploch NS.  



 Čj.: MSK 149330/2019 Sp. zn.: ŽPZ/29808/2019/Ham 
 

  
3/6 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Byla prověřena hranice zastavěného území, kterou nebylo nutné upravovat. Nenastaly žádné změny v území 
nebo v katastru nemovitostí, které by měly vliv na vymezení této hranice. 
Další provedené úpravy 
Byl změněn tvar zastavitelné plochy hřiště Z15 tak, aby na ní bylo možné realizovat fotbalové hřiště v 
požadovaných parametrech. 
Byl upraven popis koncepce zásobování vodou v odůvodnění ÚP. 
Názvy kapitol výrokové části ÚP byly upraveny do souladu s přílohou č. 7 k vyhlášce č. 500/2006 Sb. 
 
Z hlediska zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

Krajský úřad, příslušný podle ust. § 20 písm. b) a § 22 písm. d) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí),  
ve znění pozdějších předpisů (dále zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), na základě ust. § 10i odst. 2 
zákona a kritérií uvedených v příloze č. 8 zákona nepožaduje zpracovat dodatečné vyhodnocení vlivů 
úprav ÚP Holasovice na životní prostředí. 

Odůvodnění: 
Krajský úřad konstatuje, že ÚP Holasovice byl posouzen dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí a 
pod č. j. MSK 128855/2018 ze dne 12. 10. 2018 bylo vydáno souhlasné stanovisko s uplatněním požadavků k 
zajištění minimálních dopadů koncepce na životní prostředí. Z Návrhu ÚP Holasovice pro veřejné projednání, 
resp. jeho dodatečně doplněného odůvodnění - kapitoly k) odůvodnění „Sdělení, jak bylo stanovisko podle § 50 
odst. 5 stavebního zákona zohledněno“ (viz níže) vyplývá, že uvedené vyhodnocení respektuje požadavky 
stanoviska krajského řadu č. j. MSK 128855/2018 ze dne 12. 10. 2018, s výjimkou bodu I. a III. stanoviska, 
jejichž nezohlednění bylo pořizovatelem ve výše uvedeném dokumentu odůvodněno.  

„Sdělení, jak bylo stanovisko podle § 50 odst. 5 stavebního zákona zohledněno“, doručené krajskému úřadu 
pořizovatelem dne 11. 3. 2019, je tohoto znění:  

Krajský úřad vydal souhlasné stanovisko s uplatněním požadavků k zajištění minimálních dopadů koncepce na 
životní prostředí. Jednotlivé požadavky byly zohledněny následovně:  

I. Pro plochu Z 23 zvážit omezení využití pouze pro zemědělskou výrobu – doplnění v Kap. f) návrhu ÚP 
Holasovice „Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití“.  

Tento požadavek nebyl zohledněn. Zastavitelná plocha Z 23 navazuje přímo na stávající areál zemědělského 
družstva, které provozuje Zemědělské družstvo Hraničář Loděnice. Družstvo provozuje nejen zemědělskou 
rostlinnou a živočišnou výrobu, ale také provozuje práce mechanizační, kovoobráběcí, autoopravárenské. Z 
tohoto důvodu by omezení využití plochy Z23 ve vztahu k navazujícímu areálu bylo nekoncepční a vytvářelo by 
překážku k jejímu využití, popř. rozšíření stávajících provozů. Druhým faktorem nezohlednění je skutečnost, že 
v obci Holasovice se vyskytují drobné řemeslné výrobny v plochách bydlení, které je vhodné z těchto ploch 
přemístit. K přemístění je nevhodnější využití stávající provozy a plochy na ně bezprostředně navazující.  

II. Doplnit podmínku vymezení plochy Z 15 (OS) v Kap. f) návrhu ÚP Holasovice „Stanovení podmínek pro 
využití ploch s rozdílným způsobem využití“ zamezit umístění staveb a vybavení bránící odtoku vody v aktívní 
zóně záplavového území, a to včetně oplocení, živých plotů a jiných podobných překážek.  

Požadavek byl zohledněn v Kap. f) návrhu ÚP Holasovice „Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným 
způsobem využití“ doplněním nepřípustného využití pro plochy OS.  

III. Zvážit vedení koridoru VTL blíže k současně zastavěnému území na úkor vymezení plochy Z 20.  



 Čj.: MSK 149330/2019 Sp. zn.: ŽPZ/29808/2019/Ham 
 

  
4/6 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Tento požadavek nebyl zohledněn. Návrh trasy koridoru pro přeložku VTL vychází z osy koridoru, který je 
vymezen v Zásadách územního rozvoje Moravskoslezského kraje. Při návrhu byl řešen střet plynovodu a jeho 
ochranného a bezpečnostního pásma se stávajícími stavbami (stavba na pozemku parc. č. 1196 v k.ú. 
Holasovice). Při posunutí blíže k zastavěnému území by návrh plynovodu a jeho ochranné a bezpečnostní 
pásmo mělo vliv na stávající stavby, ale negativně by ovlivnilo zastavitelnou plochu bydlení Z 3 a Z 4 a také 
trasu stávajícího plynovodu. Řešení obsažené v územním plánu je výsledkem koordinace vícero zájmu v území.  

IV. Plocha Z 21 bude upravena a zmenšena (na cca 0,94 ha) tak, že jižní hranice této plochy bude vedena od 
jižní hranice pozemku parc. č. 623 v kat. území Holasovice(pozemek zemědělské stavby) kolmo na sinici 
III/0575.  

Požadavek byl zohledněn.  

V. Plochy NL ozn. 1, 8, 10, 12, 14 v územním plánu navrhnout jako plochy NS smíšené nezastavěného území ve 
smyslu § 17 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších 
předpisů. Touto úpravou zůstanou uvedené plochy nadále součástí zemědělského půdního fondu.  

Požadavek byl zohledněn.  

VI. Plocha Z 26 bude upravena a zmenšena tak, že původní navrhovaný zábor 6, 82 ha zemědělské půdy 
náležící zemědělskému půdnímu fondu bude zmenšen o 2,80 ha, a to v rozsahu od východní hranice 
ochranného pásma stávajícího VTL západním směrem.  

Požadavek byl zohledněn.  

VII. Z podmínek přípustného využití ploch NP, na kterých jsou vymezeny prvky ÚSES, vyloučit aktivity 
neslučitelné s funkcí ÚSES a činnosti, které ohrozí ochranu stabilizační funkce ÚSES (stavby, zařízení a jiná 
opatření pro vodní hospodářství, technická opatření a stavby pro účely rekreace a cestovního ruchu, např. 
cyklistické stezky, hygienická zařízení, odpočinková a vyhlídková místa, včetně staveb, které s nimi souvisejí, 
včetně oplocení, pěší komunikace), s tím, že realizace protipovodňových opatření zůstane přípustná (opatření 
pro snižování nebezpečí ekologických a přírodních katastrof a pro odstraňování jejich důsledků).  

Požadavek byl zohledněn v Kap. f) návrhu ÚP Holasovice „Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným 
způsobem využití“ úpravou přípustného využití pro plochy NP.  

VIII. V odůvodnění ÚP popsat současný stav společenstev v ÚSES regionální a nadregionální úrovně, tak jak je 
to uvedeno u lokálního ÚSES.  

Požadavek byl zohledněn doplněním tabulky do textové části v Kap. f)5. odůvodnění „Koncepce uspořádání 
krajiny, ÚSES“.  

IX. Akceptovat legislativní omezení týkající se ochrany výhradního ložiska cihlářské suroviny č. 13110000 
Holasovice, které je chráněno chráněným ložiskovým územím č. 13110000 Holasovice.  

Ochrana ložiska je v územním plánu navržena v souladu se stanoviskem Ministerstva jako dotčeného orgánu na 
úseku ochrany nerostného bohatství, které konstatovalo souhlas s předloženým řešením.  

X. Z hlediska archeologické památkové péče do textu Odůvodnění ÚP zapracovat následující text: „Celé správní 
území obce je územím s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů“. Akceptovat a doplnit do územního plánu archeologická 
naleziště.  

Požadavek je zohledněn. Text je obsažen v Kap. f)2. Odůvodnění „Koncepce rozvoje území, ochrany a rozvoje 
jeho hodnot“ (str. 28).  



 Čj.: MSK 149330/2019 Sp. zn.: ŽPZ/29808/2019/Ham 
 

  
5/6 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

XI. V územním plánu vhodnou formou, včetně vymezení ploch, zabezpečit obnovu alejí podél hlavních a 
vedlejších komunikací a stanovit zásady pro zachovávání mimoletní zeleně, remízků, doprovodu vodotečí apod.  

Požadavek je zohledněn formou podmínek přípustného využití jmenovitě u ploch NS a NZ. V plochách 
zastavěného území se lze obnovu zahrnout pod přípustné využití ve formě veřejného prostranství a zeleně. 
Samostatné plochy pro obnovu alejí není v měřítku územního plánu zobrazitelné. Obecně se územní plán 
ochranou těchto prvků zabývá v Kap. b). 

 

Krajský úřad posoudil úpravy ÚP Holasovice provedené na základě výsledku společného jednání a veřejného 
projednání a konstatuje, že z výše uvedeného je patrné, že v územním plánu nebudou navrhovány další plochy 
či koridory s významnými negativními vlivy na životní prostředí a veřejné zdraví, proto nebyl uplatněn 
požadavek na nové zpracování vyhodnocení vlivů úprav územního plánu na životní prostředí. Příslušný úřad 
neshledal žádnouz charakteristik vlivů změny koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví, ani charakteristiku 
dotčeného území, zejména s ohledem na pravděpodobnost, dobu trvání, četnost a vratnost vlivů, kumulativní a 
synergickou povahu vlivů, důležitost a zranitelnost oblasti, za významnou do té míry, aby bylo nutné tyto vlivy 
posoudit podle zákona. Závažnost a rozsah vlivů lze vyloučit, jelikož nebyly identifikovány žádné jako 
významné. Rizika pro životní prostředí a veřejné zdraví z provedení koncepce nejsou významná. Nebyly 
identifikovány významné střety se zvláštními přírodními charakteristikami území nebo kulturním dědictvím. 
Rozsah úprav koncepce odpovídá míře urbanizace řešeného území, nebudou překročeny normy kvality životního 
prostředí. Přeshraniční povahu vlivů provedení koncepce lze vyloučit. Není stanoven požadavek na variantní 
řešení. 

Úpravy návrhu jsou navrženy v rozsahu, který významně nemění výsledky posouzení návrhu ÚP Holasovice tak, 
jak byly předloženy v rámci veřejného projednání o návrhu ÚP. Krajský úřad dále přihlédl ke skutečnosti, že 
příslušný orgán ochrany přírody - krajský úřad ve svém stanovisku (viz níže) vyloučil významný vliv na 
předměty ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit a ptačích oblastí.  

Krajský úřad vydal stanovisko dle § 53 odst. 2 stavebního zákona na základě podkladů předložených spolu 
s žádostí o vydání tohoto stanoviska, tedy na základě upraveného návrhu pro opakované veřejné projednání 
(ozn. 1187/16, září 2019).  

Upozornění: 
Tímto stanoviskem není dotčena povinnost, v rámci řízení následujících po schválení územního plánu, jednotlivé 
záměry posoudit v rámci procesu posuzování vlivů záměru na životní prostředí (EIA) dle zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí, pokud tyto záměry budou naplňovat některá z ustanovení § 4 uvedeného zákona. 

 
Z hlediska zájmů, které hájí krajský úřad podle § 77a odst. 4 písm. n) zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů  

Krajský úřad, příslušný podle § 77a odst. 4 písm. n) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů (dále „zákon o ochraně přírody a krajiny“), vydává v souladu s ustanovením § 45i 
odst. 1 zákona o ochraně přírody a krajiny, toto stanovisko: koncepce Územní plán Holasovice po veřejném 
projednání nemůže mít samostatně nebo ve spojení s jinými koncepcemi nebo záměry významný vliv předmět 
ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti. 

 

 



 Čj.: MSK 149330/2019 Sp. zn.: ŽPZ/29808/2019/Ham 
 

  
6/6 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Odůvodnění: 

V koncepcí řešeném území se nenachází žádná evropsky významná lokalita ani ptačí oblast, proto lze přímý 
významný vliv záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost těchto území jednoznačně vyloučit. 
Zároveň koncepce neobsahuje žádný záměr, který by mohl mít dálkový vliv na evropsky významnou lokalitu 
nebo ptačí oblast.  Krajský úřad přitom vycházel z národního seznamu evropsky významných lokalit, který je 
stanoven Nařízením vlády č. 318/2013 Sb., o stanovení národního seznamu evropsky významných lokalit, ve 
znění pozdějších předpisů a z nařízení vlády, kterými jsou ve smyslu § 45e zákona o ochraně přírody a krajiny 
stanoveny ptačí oblasti.  

 
Závěr: 

Krajský úřad posoudil úpravu návrhu ÚP Holasovice ve smyslu § 53 odst. 2 stavebního zákona a na základě 
jednotlivých ustanovení zvláštních zákonů, na základě nichž je příslušný vydat stanovisko k územně plánovací 
dokumentaci. 

 
 
 
 
 
Ing. Dana Kučová 
vedoucí oddělení 
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 

 

 


		2019-11-25T13:55:08+0000
	Not specified




